
VANOVÉ ZÁSTĚNY

1-dílná

2-dílná s pevným segmentem, 2-dílná celosklopná

 Rende, Spera, Paloma, Tarus, Ruiz, BMS Rioni, Olbia, Kagera, Odessa, Parana

 1 590 Kč 2 850 Kč 

 2 390 Kč  3 390 Kč 

Příplatky za sprchové kouty a vanové zástěny Větší šířky nad 1200 mm (výrobek) 880 Kč 
 Větší šířky nad 1200 mm (tabule skla) 1 090 Kč 
 Vrtání do tvrdých dlaždic 1 190 Kč

SPRCHOVÉ KOUTY

Boční stěna volně a samostatně stojící,
dělící příčka

Dveře do niky celokřídlové, s pevným segmentem
a posuvné, skládací, pivotové

Dveře do niky lítací

Křídlové s pevným segmentem a protisegmentem
a lítací dveře s pevnými segmenty po stranách

Rohová řešení, 1/4-kruh, Walk-In (MS5)

U-kabina posuvné dveře

Dveře s boční stěnou

Architex line Modular shower Fortis line Zoom line Altis line Lucis line
 výška 2 m    Rolls line Easy line

3 490 Kč   1 690 Kč  1690 Kč 1690 Kč  1 690 Kč  1690 Kč 

 x x  2 590 Kč   2 590 Kč   2 590 Kč  2 590 Kč

 x x x  2 890 Kč  x x

 x x 5 360 Kč 5 360 Kč x x

 x   3 990 Kč   3 990 Kč   3 990 Kč   3 990 Kč  3 990 Kč

 x x x x x 5 990 Kč

 x x 4 280 Kč 4 280 Kč 4 280 Kč 4 280 Kč

Osilikonování v provedení transparentní a bílé.
Montáž zástěny může být provedena až po dokončení stavebních prací a usazení vaničky (pokud nebude kout přímo na podlaze).
V objednaný den montáže musí být zástěna již na místě u zákazníka.
* V uvedených cenách je zahrnuto pouze základní usazení/namontování, doseřízení a osilikonování. Ceny dalších prací spojených se stavební připraveností nutno dohodnout
individuálně    ** Montáž atyp prvků ceněna individuálně    *** Dopravu montážníka na adresu a ostatní náklady nejsou zahrnuté v ceně    **** Veškeré ceny v Kč brutto bez DPH

180˚ 180˚

CENÍK MONTÁŽÍ ZÁSTĚN

V případě zájmu kontaktujte certi� kovanou montážní � rmu Oblast Čechy
Lukáš Novotný
kompletacenovotny@gmail.com, 777 474 677

Oblast Morava
LACHIM spol. s.r.o., Milan Bednárik
bednarik@lachim.cz, 737 249 201


